
Данные 

о численности избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории   

         Ирбитского  муниципального  образования        . 

(наименование муниципального образования) 
 

По состоянию  

на 01.01.2014 г. 

Наименование города (района в городе с 
районным делением), населенного пункта, 
входящего в состав муниципального 
образования в соответствии с областным 
реестром и Уставом муниципального 
образования 

Число 
избирателей, 
участников 
референдума 

 Бердюгинская территориальная  
администрация 

Бердюгина деревня 

Ветерок поселок 

Волково село 

Кривая деревня 

Кубай деревня 

Лопатково поселок 

Пиневка деревня 

Трубина деревня 

Филина деревня 
 

1 387 
 

555 

27 

230 

20 

0 

475 

55 

23 

2 
 

 Гаевская территориальная  
администрация 

Гаева деревня 

Дорожный поселок 

Ерзовка деревня 

Кекур деревня 

Кокшариха деревня 

Лесной поселок 

Мордяшиха деревня 

Рябиновый поселок 

Спутник поселок 
 

1 619 
 

408 

66 

40 

297 

82 

106 

34 

312 

274 
 

 Горкинская территориальная  
администрация 

Горки село 

Крутихинское село 

Лаптева деревня 
 

1 072 
 

715 

168 

189 
 

 Дубская территориальная  
администрация 

Азева деревня 

Бархаты деревня 

Бузина деревня 

Гуни деревня 

Дубская деревня 

Косари деревня 

Лиханова деревня 

Шипова деревня 

Юдина деревня 
 

1 031 
 

37 

4 

53 

97 

715 

67 

15 

6 

37 
 

 Зайковская территориальная  
администрация 

Зайково поселок 

Молокова деревня 
 

3 705 
 

3 658 

47 
 

 Знаменская территориальная  
администрация 

Большая Зверева деревня 

Большой Камыш деревня 

Знаменское село 

Малая Зверева деревня 

Ольховка деревня 
 

874 
 

109 

156 

578 

21 

10 
 



 

 

1 

 Килачевская территориальная  
администрация 

Белослудское село 

Буланова деревня 

Килачевское село 

Первомайская деревня 

Чернорицкое село 

Шарапова деревня 

Шмаковское село 

Якшина деревня 
 

2 097 
 

229 

55 

881 

112 

319 

86 

105 

310 
 

 Киргинская территориальная  
администрация 

Большая Милькова деревня 

Кирга село 

Мыс деревня 

Нижняя деревня 
 

713 
 

27 

515 

0 

171 
 

 Ключевская территориальная  
администрация 

Девяшина деревня 

Ключи село 

Курьинка деревня 

Курьинский поселок 
 

868 
 

74 

509 

19 

266 
 

 Ницинская территориальеная  
администрация 

Еремина деревня 

Ницинское село 

Соколовский поселок 

Чувашева деревня 

Чусовитина деревня 
 

519 
 

148 

371 

0 

0 

0 
 

 Новгородовская территориальная  
администрация 

Березовка деревня 

Малая Речкалова деревня 

Новгородова деревня 
 

545 
 

91 

90 

364 
 

 Осинцевская территориальная  
администрация 

Неустроева деревня 

Осинцевское село 
 

466 
 

94 

372 
 

 Пионерская территориальная  
администрация 

Мельникова деревня 

Пионерский поселок 
 

3 102 
 

431 

2 671 
 

 Пьянковская территориальная  
администрация 

Большая Кочевка деревня 

Пьянково село 
 

729 
 

332 

397 
 

 Ретневская территориальная  
администрация 

Ретнева деревня 

Скородумское село 
 

645 
 

397 

248 
 

 Речкаловская территориальная  
администрация 

Речкалова деревня 

Симанова деревня 
 

905 
 

734 

171 
 

 Рудновская территориальная  
администрация  

Боровая деревня 

Кокуй деревня 

Рудное село 

Соколова деревня 
Удинцева деревня 
 

 

567 
 

76 

41 

301 

57 

92 
 



 

 

2 

 Стриганская территориальная  
администрация 

Анохинское село 

Мостовая деревня 

Першина деревня 

Стриганское село 
 

804 
 

125 

167 

120 

392 
 

 Фоминская территориальная  
администрация 

Бобровка деревня 

Буланова деревня 

Иванищева деревня 

Кириллова деревня 

Смолокурка деревня 

Фомина деревня 

Чащина деревня 

Чусовляны деревня 

Шмакова деревня 
 

1 399 
 

12 

166 

7 

167 

0 

609 

126 

232 

80 
 

 Харловская территориальная  
администрация 

Ваганова деревня 

Галишева деревня 

Зубрилина деревня 

Прядеина деревня 

Сосновка деревня 

Харловское село 
 

844 
 

10 

103 

31 

108 

126 

466 
 

 Черновская территориальная  
администрация 

Бессонова деревня 

Большедворова деревня 

Вяткина деревня 

Еремина деревня 

Короли деревня 

Коростелева деревня 

Малахова деревня 

Никитина деревня 

Черновское село 

Чубаровское село 

Шушарина деревня 
 

1 499 
 

144 

83 

3 

6 

4 

101 

53 

204 

633 

255 

13 
 

Итого:  25390 

В  том  числе  численность  

военнослужащих,  

обладающих  активным  

избирательным  правом 

 0 

 

Глава Ирбитского  

муниципального образования                                                       Н.П.Бокова 


