Данные

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории

Ирбитского муниципального образования .

(наименование муниципального образования)

По состоянию	Наименование города (района в городе с	Число
на 01.01.2014 г.	районным делением), населенного пункта,	избирателей,
nu 01.01.20111.	входящего в состав муниципального	участников
	образования в соответствии с областным	референдума
	реестром и Уставом муниципального	
	образования	
	Бердюгинская территориальная	1 387
	администрация	
	Бердюгина деревня	555
	Ветерок поселок	27
	Волково село	230
	Кривая деревня	20
	Кубай деревня	0
	Лопатково поселок	475
	Пиневка деревня	55
	Трубина деревня	23
	Филина деревня	2
	Гаевская территориальная	1 619
	администрация	
	Гаева деревня	408
	Дорожный поселок	66
	Ерзовка деревня	40
	Кекур деревня	297
	Кокшариха деревня	82
	Лесной поселок	106
	Мордяшиха деревня	34
	Рябиновый поселок	312
	Спутник поселок	274
	Горкинская территориальная	1 072
	администрация	
	Горки село	715
	Крутихинское село	168
	Лаптева деревня	189
	Дубская территориальная	1 031
	администрация	
	Азева деревня	37
	Бархаты деревня	4
	Бузина деревня	53
	Гуни деревня	97
	Дубская деревня	715
	Косари деревня	67
	Лиханова деревня	15
	Шипова деревня	6
	Юдина деревня	37
	Зайковская территориальная	3 705
	администрация	
	Зайково поселок	3 658
	Молокова деревня	47
	Знаменская территориальная	874
	администрация	
	Большая Зверева деревня	109
	Большой Камыш деревня	156
	Знаменское село	578
	Малая Зверева деревня	21
	Ольховка деревня	10

Килачевская территориальная	2 097
администрация	
Белослудское село	229
Буланова деревня	55
Килачевское село	881
Первомайская деревня	112
Чернорицкое село	319
Шарапова деревня	86
Шмаковское село	105
Якшина деревня	310
Киргинская территориальная	713
администрация	713
Большая Милькова деревня	27
Кирга село	515
Мыс деревня	0
Нижняя деревня	171
Ключевская территориальная	868
администрация	
Девяшина деревня	74
Ключи село	509
	19
Курьинка деревня	
Курьинский поселок	266
Ницинская территориальеная администрация	519
Еремина деревня	148
Ницинское село	371
Соколовский поселок	
	0
Чувашева деревня	0
Чусовитина деревня	0
Новгородовская территориальная	545
администрация	
Березовка деревня	91
Малая Речкалова деревня	90
Новгородова деревня	364
Осинцевская территориальная	466
администрация	
Неустроева деревня	94
Осинцевское село	372
Пионерская территориальная	3 102
администрация	
Мельникова деревня	431
Пионерский поселок	2 671
Пьянковская территориальная	729
администрация	123
Большая Кочевка деревня	332
Пьянково село	397
	645
Ретневская территориальная администрация	043
-	207
Ретнева деревня	397
Скородумское село	248
Речкаловская территориальная	905
администрация	70.4
Речкалова деревня	734
Симанова деревня	171
Рудновская территориальная	567
администрация	
Боровая деревня	76
Кокуй деревня	41
Рудное село	301
	i
	57
Соколова деревня Удинцева деревня	57 92

	Cmnuosuovas mannumanuasuuas	904
	Стриганская территориальная администрация	804
	Анохинское село	125
	Мостовая деревня	167
	Першина деревня	120
	Стриганское село	392
	Фоминская территориальная	1 399
	администрация	1 399
	Бобровка деревня	12
	Буланова деревня	166
	Иванищева деревня	7
	Кириллова деревня	167
	Смолокурка деревня	0
	Фомина деревня	609
	Чащина деревня	126
	Чусовляны деревня	232
	Шмакова деревня	80
	Харловская территориальная	844
	администрация	
	Ваганова деревня	10
	Галишева деревня	103
	Зубрилина деревня	31
	Прядеина деревня	108
	Сосновка деревня	126
	Харловское село	466
	Черновская территориальная	1 499
	администрация	
	Бессонова деревня	144
	Большедворова деревня	83
	Вяткина деревня	3
	Еремина деревня	6
	Короли деревня	4
	Коростелева деревня	101
	Малахова деревня	53
	Никитина деревня	204
	Черновское село	633
	Чубаровское село	255
	Шушарина деревня	13
Итого:		25390
В том числе численность		0
военнослужащих,		
обладающих активным		
избирательным правом		
115511PWI WIDIDINI IIPWDUM	1	

Глава Ирбитского муниципального образования

Н.П.Бокова